İDRIS b. ABDÜLKERIM
( ~.fJf~ 0-1 .r-J~! )

Ebü'l-Hasen İdris b. Abciiikerim
el-Haddad el-Bağdadi

(ö. 292/905)

Kıraat-i aşere imamlarından

Halef b. Hişam'ın meşhur
iki ravisinden biri.

_j

199 (814-15) yılında muhtemelen Bağ
dat'ta doğdu . Haddad lakabıyla anılması.
atalarından birinin demircilikle veya de
mir ticaretiyle meşgul olması sebebiyledir
(Sem'anl, ll, 181-182) . Meşhur animarn
dan biri olan Halef b. Hişam'dan kıraat
tahsil etti; onun, kurra-i seb'adan Hamza
b.